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Selskab 
Ako-Holding ApS 
Brænder Alle 4 
4891 Toreby L 
 
Hjemstedskommune: Guldborgsund 
CVR-nummer: 41050233 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Direktion 
Allan Ortved 
 

 
Associerede virksomheder 
Bera Stillads- og Liftudlejning A/S 
 
 

 
Pengeinstitut  
Jyske Bank 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Hillerød 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
Vølundsvej 6B 
3400 Hillerød 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Ako-Hol-
ding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Toreby, 14. marts 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Allan Ortved   
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Til kapitalejeren i Ako-Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Ako-Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Hillerød, 14. marts 2022 
 
Dansk Revision Hillerød 
Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 
 
 
Morten Munk 
Statsautoriseret revisor 
mne32771 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  -5.890  -8 

  Resultat før finansielle poster  -5.890  -8 

  Finansielle omkostninger  -47.067  -17 
  Resultat før skat  -52.957  -25 

  Skat af årets resultat  0  0 
  Årets resultat  -52.957  -25 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -52.957  -25 
  Resultatdisponering i alt  -52.957  -25 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
1  Kapitalandele i associerede virksomheder  1.297.666  1.298 
  Finansielle anlægsaktiver  1.297.666  1.298 

       
  Anlægsaktiver i alt  1.297.666  1.298 

       
  Likvide beholdninger  35.248  36 

       
  Omsætningsaktiver i alt  35.248  36 

       
  Aktiver i alt  1.332.914  1.334 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  40.000  40 
  Overført resultat  -78.375  -25 
  Egenkapital i alt  -38.375  15 

       
  Andre pengekreditorer  1.361.289  1.315 
2  Langfristede gældsforpligtelser  1.361.289  1.315 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  5.000  0 
  Kortfristede gældsforpligtelser  10.000  5 

       
  Gældsforpligtelser i alt  1.371.289  1.320 

       
  Passiver i alt  1.332.914  1.334 

       
       
3  Hovedaktivitet   
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  40  -25  15 
Årets resultat  0  -53  -53 
Egenkapital ultimo  40  -78  -38 
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1 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       
  Kostpris 1. januar  1.297.666  0 
  Tilgang i årets løb  0  1.298 
  Kostpris 31. december  1.297.666  1.298 
       
  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  1.297.666  1.298 
       

 
   

Navn            Hjemsted Ejerandel  Resultat      Egenkapital 
Bera Stillads- og Liftudlejning A/S     Guldborgsund    40%                885.903      1.669.456 

  

 

2 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       
  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  1.000.000  1.000 

 

3 

 

Hovedaktivitet 
   

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter. Selskabet ejer aktier i 
Bera Stillads- og Liftudlejning A/S. 

 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for anden langfristet gæld TDKK 1.315 er der givet pant i kapitalandele i associeret virk-
somhed, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 1.298. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttotab 
Andre eksterne omkostninger, er sammendraget i posten "Bruttotab". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-
teordningen mv. 
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Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 
til denne.  
 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transak-
tionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 
nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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awCHmsBr7S+ck0GPl8WXrHFXCuFgYGv09Tskt8DvnVNOQ9NT8L+Eql3fJu0DhuwmP4rit8Zk8lHt
tljrgios9eEEkZDmQ8JjTOmcBkN/FyIUMPHLrxblj9MuXpjbiUpt7I5ZenUaDeGtd7a+5C2MbcOg
hYH89Q+nd2Eo7hlrHVTWysVVj+yQMgQ/2XSh4LOQ4VXqPkCTP147b5zDZahHRqrKhRN2yFsJqgy1
k5/SiscTgJ4fF6E7Q/qExi2fNU1b1i1CYvXi+I38JAU4ZXuoWw7J5XDHSlmL41dkWBDQoFi81cpH
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 5Ljj70TqMFpmYHNs6DNNj7ZzJXkkhGAxn9HYpjroDO0=


 
lGAVdc2VSekeu3H6xQ9/6qja1E/++HWT/MHKK5ZV65naNtLXSMDJty/IPU/NlXF6NThWjEt7UOPl
QUWODCiKO4Yf5bsCo1Mun9RGLfyxpPsVnKo+WsGYZtMhwwPVe/e9X5rw7IrGg1fejNuqu8E5DvH+
yef05IoxlrzEUp1VygM47gcJb95ImTZXNO4EZKGuFQvRCrEnTrAgGb9hxjd6kLHRLHiZ0H4+ZHOL
CbqMFrMaCHWHNT8BYg/XRlDhsBWfcwQ164nUBKoA76J4j1XQO6SE/mZqqigRszoa0amsGfeYZ3bN
xizmpGB7x6pTTOFkq5KnoYKi/ttsmZDa9g2diQ==
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